in uocacōe ad caliginē incipit  
 practica uic v̄ m̄tue. Unde  
 exponendo illa m̄stice p̄ q̄m̄ mo  
 yses hoc ē intellectū speculatiuū  
 fecit altare in feruis monte hoc  
 ē m̄fiois racionis ubi filij isrl̄  
 congregati h̄ ē uires. q̄m̄  
 ē hoc ē uires aie q̄ deposti  
 erunt uetem̄ hominē obtulerit  
 uirtulos labiorū suorū hoc ē orōs  
 et gr̄p̄ actiones refendo r̄ deū  
 oīa dona eis desuper collata.  
 Ad p̄lo recessit moyses uix̄ illud  
 o thymothecē fortit̄ relinque  
 sensū et sensibilia cū h̄p̄ se  
 moibus hoc ē uiribus p̄ sep  
 tem dona sp̄s s̄i et obsequiū  
 septē utitur uir̄ cardinaliū  
 et t̄m̄ theologialū leugant̄  
 ad motū surp̄ et elouacōm  
 p̄ uim̄em maiore et surp̄  
 actionē de qua dictū ē m̄q̄nta  
 et s̄ta considacōe uir̄ m̄ ra  
 diem medie portacionis aie s̄z  
 intellectu q̄ uires aie m̄ m̄fi  
 ma pte q̄ ē r̄tio s̄iue m̄fioi  
 pte mentis ad q̄m̄ pte uires  
 sensitiue nō attingunt̄. Quis  
 necesse sit intelligente fantas  
 mata speculacōe ut dicit ap̄ s̄  
 Unde dū p̄ maiore abstractiōz  
 et uim̄em uirū et q̄fōtūoz  
 uires aie uirū m̄ r̄acōe m̄  
 fioi et efficiunt̄ fortiores. q̄  
 q̄nto aliq̄ ē maḡ abstractiū  
 a q̄diciōibz matēie t̄m̄ simplicia

et purius et fortius q̄ uires  
 uirtū ē fortior se ip̄a dispersa  
 unde tales uires uis m̄ f̄iois  
 q̄p̄i p̄n̄ uim̄em̄ qui uim̄olant̄  
 uirtulos labiorū. Et dūm̄ abstrac  
 tio et uim̄o uirū fit maior sur  
 sim̄ agunt̄ uocā̄ lex seniores  
 respectū uirū m̄fiois uis que  
 dicit̄ sumores et uim̄olant̄ uir  
 tulos labiorū. Et amplius moyses  
 p̄ maiore abstractiōe et uim̄o  
 nem uirū et depuracōz attingit  
 ad medū gradū medij mo  
 tis hoc ē intellectū q̄ quelibz  
 portio intellectū h̄ t̄res gradū  
 uir̄a dictū dyamsij o thymothecē  
 forti q̄tericōe sensū et intellectū  
 tū relinque sensibilia et intelli  
 gibilia s̄p̄ moyses relinquit  
 uires q̄ s̄nt̄ p̄ h̄p̄ seniores h̄  
 ē actū calid uirū q̄ uires p̄  
 p̄fectiones aie qui manent̄ i  
 essencia sed actū relinquit̄. Et  
 p̄ maiore abstractiōe et eloua  
 cione s̄cū sump̄it aaron qui  
 m̄p̄tat̄ mons fortitudinis et  
 nadab s̄i aaron q̄ r̄p̄tat̄ spon  
 tancā et abm̄ filius aaron q̄  
 m̄p̄tat̄ p̄ maḡ ip̄e dūi fortiss̄  
 p̄nt̄ ē uirū intellectū abstrac  
 tiū q̄p̄ortiuū et elouacōz  
 seu dispersiū q̄ reducūt̄ ad in  
 tellectū practica qui ut q̄p̄rimo  
 ē aaron ut abstractiū ad que  
 uirū fortitudo q̄ uirtutes  
 iam cessant q̄cepta posterga  
 ti s̄nt̄ et aboliti circa quos  
 negotiati erant. Sic moyses  
 illius religiosi hoc ē intellect